
Základní škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková organizace, nám.Svobody 38, 69142 Valtice

PROTOKOL O SCHVÁLENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
ZÁKLADNÍ ŠKOLA ZA ROK 2022

č.j. 103/2023

Protokol o schválení účetní závarky je zpracován v souladu ust. S 1 odst. 2 vyhlášky č. 220/2013 Sb., o
požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek. Účetní závěrka byla
schválena Usnesením rady města Valtice č. 7 ze dne 06.03. 2023.

Členové rady rozhodující o schválení účetní závěrky jsou jmenovitě uvedeni v tomto protokolu a byli
přítomni při jejím schvalování:

Hlasování:

Mgr. Aleš Hofman
Robert Vyhoda
MUDr. Igor Doubek
Ing. Bohumil Pražák
Martina Štěpánková

Pro:

1

1

1

1

1

Proti: Zdržel se:

Pro ověřeníúplnosti, správnosti a průkaznosti účetní závěrky bylo zvoleno porovnání skutečného stavu

v souladu s nastavenýmiúčetními metodami uvedenými ve vnitřních předpisech účetní jednotky
(směrnice).
Dále byla použita metoda, která má za úkol kontrolu návaznosti konečných stavů ke dni 31. 12. 2021 na
počáteční stavy ke dni 01. Ol. 2022 ve výkaze Rozvaha, ve výkaze Zisku a ztrát, ve výkaze Příloha jsou dále

popsány zvolené účetní metody a významnéskutečnosti použité v účetním období roku 2022.
Úplnost účetních zápisů v příslušných účetních knihách byla ověřenakontrolou dle platných účetních řad

generovaných v programu ISO-2022.
Lze konstatovat, žeexistuje nízké riziko, žeúčetní závěrka obsahuje významnénesprávnosti.

Výrok o schválení účetní závěrky:

Rada města Valtice schvaluje účetní závěrku Základní škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková
organizace, nám.Svobody 38, 69142 Valtice za rok 2022 včetně příloh Rozvaha, Výkaz Zisku a ztráty
a Příloha sestavených k rozvahovému dni, tedy k 31. 12. 2022 bez výhrad, protože je nízké riziko, že
závěrka obsahuje významnénesprávnosti.

Valtice, 27. 03. 2023

MĚSTO VALTICE
Nám. Svobody 21

691 42 Valtice
-11-

Mgr. Ale Hofman
starosta města


